РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСАКЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 декабря  2023 года №208

О перезакладке похозяйственных книг

В связи с приказом  Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов», руководствуясь Уставом сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области, утвержденного решением Собрания представителей сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области от 13.05.2014 №11,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать  перезакладку  похозяйственных книг по учету личных подсобных хозяйств на период с 01 января 2023 года по 31 декабря 2027  года, сроком на пять лет в количестве: 59 книг, 1797 хозяйство, в том числе:
1.1. с. Исаклы:
	 -  книга 1, 200 листов;
 -  книга 2, 104 листа;
 -  книга 3, 200листов;
 -  книга 4, 100 листов;
 -  книга 5, 200 листов
 -  книга 6, 200 листов;
 -  книга 7, 200 листов;
 -  книга 8, 200 листов;
 -  книга 9, 200 листов;
 -  книга 10, 96листов;
 -  книга 11, 100 листов;
 -  книга 12, 200 листов;
 -  книга 13, 200 листов;
 -  книга 14, 200 листов;
 -  книга 15, 200 листов
 -  книга 16, 200 листов;                    -   книга 17, 200 листов;

	 -  книга 18, 100 листов;
 -  книга 19, 200 листов;
 -  книга 20, 200 листов;
 -  книга 21, 200 листов;
 -  книга 22, 200 листов;
 -  книга 23, 200 листов;
 -  книга 24, 196 листов;
 -  книга 25, 200 листов;
 -  книга 26, 204 листа;
 -  книга 27, 204 листа;
 -  книга 28, 200 листов;
 -  книга 29, 204 листа;
 -  книга 30, 200 листов;
 - книга 31, 200 листов;
 -  книга 32, 200 листов;
 -  книга 33, 200 листов;
 -  книга 34, 200 листов;

	 -  книга 35, 200 листов;
 -  книга 36, 200 листов;
 -  книга 37, 200 листов;
 -  книга 38, 200 листов;
 -  книга 39, 100 листов;
 -  книга 40, 184 листа;
 -  книга 41, 200 листов;
 -  книга 42, 200 листов;
 -  книга 43, 200 листов;
 -  книга 44, 196 листов;
 -  книга 45, 200 листов;
 -  книга 46, 200 листов;
 -  книга 47, 200 листов;
 -  книга 48, 200 листов;
 -  книга 49, 196 листов;
 -  книга 50, 200 листов;
 -  книга 51, 200 листов;
 -  книга 52, 200 листов;
 -  книга 53, 200 листов;

1.2.  с. Багряш:
 -  книга 54, 204 листа;
 -  книга 55, 200 листов;
 -  книга 56, 200 листов.
1.3. д. Красный берег
 - книга 58, 200 листов;
 - книга 59, 200 листов.
1.4. д. Новый Байтермиш
 -  книга 57, 184 листа.
2. Ответственному за ведение и сохранность похозяйственных книг обеспечить организацию перезакладки похозяйственных книг по ведению похозяйственного учета.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник сельского поселения Исаклы» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Исаклы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                                                        И.А. Гулин

[bookmark: _GoBack]